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AJON JÄSENREKISTERIN REKISTERISELOSTE 
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Laatimispäivä: 2.4.2005 

1 REKISTERINPITÄJÄ 

Urheiluseura Ajo ry,  

Mäntsälän Urheilijat ry:n Arolan ja Jokelanseudun kyläosasto. Kotipaikka Mäntsälä.  

Yhteystiedot saa esim. Mäntsälän kunnan www-sivuilta kohdasta "Seurat ja järjestöt". 

2 REKISTERIASIOISTA VASTAAVA HENKILÖ 

Yhdistyksen rahastonhoitaja. 

3 REKISTERIN NIMI 

Jäsenrekisteri. 

4 REKISTERIN KÄYTTÖTARKOITUS 

Yhdistys käyttää jäsentietojaan omasta toiminnastaan tiedottamiseen ja jäsenmaksujen keräämiseen. 

5 REKISTERIN TIETOSISÄLTÖ 

Jäsenrekisteriin merkitään kaikkien yhdistyksen jäsenten yhteystiedot. Jäsenistä merkitään täydellinen 
nimi, kotikunta (jos eri kuin Mäntsälä), lähiosoite, postiosoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero. Lisäksi 
rekisteriin merkittään seuran toiminnassa tarvittavia muita tietoja, kuten syntymäaika, jäsenmaksujen 
maksusuoritukset, tehtävät ja toiminta seurassa. Rekisteri on Web-Median Jäseri-ohjelmalla tehty. 

6 SÄÄNNÖMUKAISET TIETOLÄHTEET 

Tiedot rekisteriin merkitään jäsenmaksulomakkeilla annettujen tietojen, jäsenen oman ilmoituksen tai 
julkisista lähteistä saatujen tietojen mukaan (esim. puhelinluettelo). 

7 SÄÄNNÖNMUKAISET TIETOJEN LUOVUTUKSET JA TIETOJEN SIIRTO EU:N ULKOPUOLELLE 

Tietoja käyttävät säännönmukaisesti vain yhdistyksen johtokunnan jäsenet ja toimihenkilöt. Tietoja voidaan 
luovuttaa emoyhdistyksen (Mäntsälän Urheilijat ry) tarpeisiin esim. tilastointia varten. 

Yhdistys ei luovuta rekisterissä olevia tietoja suoramainontaan, etämyyntiin tai muuhun suora-
markkinointiin, mielipide- tai markkinatutkimukseen taikka muihin näihin rinnastettaviin osoitteellisiin 
lähetyksiin.  

Yhdistys ei luovuta tietoja EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle. 

8 REKISTERIN SUOJAUKSEN PERIAATTEET 

Yhdistyksen rekisterin tiedot kerätään suljettuun tietokantaan, johon ei ole pääsyä muilla kuin rekisterin 
ylläpitäjällä. Rekisteristä ei pidetä manuaalista arkistoa. 

9 TARKASTUSOIKEUS 

Rekisteriin merkitty henkilö voi tarkastaa mitä tietoja hänestä on merkitty yhdistyksen jäsenrekisteriin ja 
samalla korjauttaa rekisterissä olevia tietoja. 


